06.00-06.30
06.30-07.00
07.00-07.30
07.30-08.00
08.00-08.30
08.30-09.00
09.00-09.30
09.30-10.00
10.00-10.30
10.30-11.00
11.00-11.30
11.30-12.00
12.00-12.30
12.30-13.00
13.00-13.30
13.30-14.00
14.00-14.30
14.30-15.00
15.00-15.30
15.30-16.00
16.00-16.30
16.30-17.00
17.00-17.30
17.30-18.00
18.00-18.30
18.30-19.00
19.00-19.30
19.30-20.00
20.00-20.30
20.30-21.00
21.00-21.30
21.30-22.00
22.00-22.30
22.30-23.00
23.00-23.30

ABONNEMANG MEDLEMSPRIS
A_ 400 kr A B 440 kr
360 kr B 395 kr
c 320 kr C 355 kr
D 240 kr D 300 kr
E 165 kr E 220 kr
F 10 kr F 150 kr

PRISLISTA TENNIS )

SYSTEM VERIFICATION FAIR PLAY STADION

Mandag Tisdag

Onsdag  Torsdag

Fredag

FAIR PLAY,

Lordag Séndag

BANHYRA 60 minuter

Priserna gdller fr.o.m. 2025-08-09

ICKE MEDLEM

A B 530 kr
475 kr

C 430 kr

D 365 kr

E 270 kr

F 180 kr

Starttiden pd respektive bokning (60-90 minuter) avgér vilken priskategori den tillhér.
Sista minuten-pris fyra timmar innan speltid, dagtidspris.



